LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

/ projeto FUNDADO EM 19 DE MAIOQ DE 1946 —CNPJ: 71.492.318/0001-85
v Rua Antbnio Aparecido Ferraz, 1.111~ Sorocaba/SP — CEP 18052-280
renovar wrany monteiroiobatosorocaba ore br Fone: {15 3221-4970

Sorocaba, 08 de dezembro de 2022.

PRESTAGAO DE CONTAS FUMCAD
OFERTA DO SERVICO: DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Ao
Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente

Comissdo de Projetos

O Llar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n¢
71.492.318/0001-85, vem encaminhar a este Conselho os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de contas de

novembro/2022, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos.

1. Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;
2. Relatdrio de Execucdo Financeira;
3. Relagdo dos profissionais vinculados ao servico;
4. RP10;
5. Consolidagdo das conciliagBes bancarias
6. Despesas realizadas no periodo;
7. Solicitagdo de pagamento;
8. Copia das despesas realizadas no periodo;
9. Nota explicativa
10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;
11. Certiddes Negativas de Débitos;
12. Relatdrio de Atendidos do referido més;

Luiz Henrique Alves
13. Relatério Atividades do referido més; ;Presideni
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQOCABA
. prOjetO FUNDADO £M 19 DE MAIO DE 1946 —CNPJ: 71.492.318/0001-85
! Rua Anténic Aparecido Ferraz, 1.111— Soroceba/SP — CEP 18052-280
renovar wuery monteirolohatosorocaba ore br Fone: {15) 3221-4970

Sorocaba, 08 de dezembro de 2022.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de dezembro/2022, no valor de RS 6.552,30
(seis mil quinhentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos), referente a recursos do
termo de colaboragdo/fomento com o Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do
Adolescente, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 191-0, Conta
Corrente 73515-9.

Atenciosamente,

Luiz Henrique Alves

Presidente




LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

projeto FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 — CNPJ: 71.492.318/0001-85
renovar U@ AnténioAparecido Ferraz, 1.111-Sorocaba/sP — CEP 18052-260
wesi monteirolobatoscrocaba. org br Fone: {15 3221-4870

Ao

Sorocaba, 08 de dezembro de 2022.

Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente
Comissdo de Projetos

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n@2

71.492.318/0001-85 por meio de seu representante legal, Luiz Henrique Alves, abaixo
assinado, vem prestar esclarecimentos acerca da ndo utilizagdo das despesas com recursos
Humanos do més de novembro/2022.

A conta bancaria n2 73515-9 na Agéncia n? 0191-0, do Banco do Brasil é especifica
para a movimentagao financeira de recursos oriundos do governo.

De acordo com o Artigo 60, § 5° do Decreto 93872/86, as despesas bancarias
ocorreram por conta da organizagdo, sendo devidamente restituidas a conta
especifica.

Despesas e encargos que compreendem mais de uma drea da organizagdo, sdo
pagos pela conta bancaria preponderante do custo, sendo realizado
posteriormente o reembolso.

Em funcdo da nova IN RFB n2 2005/2021, ndo podendo mais ter a GPS repartida
por departamentos, tivemos a guia paga de forma consolidada, pela conta
corrente n3o dedicada a parceria com o poder publico do banco do Brasil n? 1226-
2, conforme comprovante apresentado. Devido as novas alteragGes a GPS serd
gerada, paga e reembolsada em dezembro/2022. Dessa maneira, sera realizada a
transferéncia da sua parte proporcional a esta parceria, conforme comprovante
também apresentado nesta presta¢do de contas e de acordo com o especificado
em sua declaragdo SEFIP e folha de pagamento.

O valor ndo utilizado dentro da competéncia esta aplicado para ser utilizado
posteriormente, conforme planitha orcamentaria.

As despesas com tarifas bancdrias, adiantamento de salario e vale alimentacdo
foram pagas com recursos proprios até a data do repasse e valor reembolsado na
conta 73515-9 pela c/c 1226-2.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposi¢do para o

esclarecimento de quaisquer davidas que even}ualmen’g?e venham a surgir em virtude da

presente. I
Atenci Luiz Henrigue Alves
tenciosamente, sidentef

< /
Luiz H!enrique Alves

Presidente




whww.monteirslobaiosorocaba.org Fone: (15} 3221-4870

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADOC EM 12 DE MAIO DE 1846 - CNPJ: 71.492.3168/0001-85

Rus Anténio Apareciio Ferraz, 1.111  Parque Sunts sabel - SorocabasSP — CEP 18052-280

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVOQ INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

G6RGAO PUBLICO: CMDCA - FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CNPI: 71.492.318.0001/85
ENDERECO E CEP: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - J0. ITANGUA - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC LUIZ HENRIQUE ALVES
CPF: 794.944.128-34
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA CRIANGAS DE 6 A 11 ANOS
EXERCICIO 2022 COMPETENCIA: NOVEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1) MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR-R$
Termo de Colaboragio/Fomento 2022/5746 08/03/2022 margo/2022 a fevereiro/2023 RS 58.860,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS}
25/11/2022 RS 5.545,76 25/11/2022 233.384 RS 5.545,76
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 833,13
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 5.545,76
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 1,28
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (2) R$ -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

|(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA G MES DE COMPETENCIA (E + F)

1rS

6.380,17|

ial 1 d

d
entre outras.

d

(1) Fonte do recurso: Federal,

R

ou N ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

com estacic I

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da organizagdo:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
NOVEMBRO

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) NOVEMBRO 2022 RS 5.820,70
Recursos humanos (6} NOVEMBRO 2022 RS -
Medicamentos NOVEMBRO 2022 RS -
Géneros alimenticios NOVEMBRO 2022 RS -
Outros materiais de NOVEMBRO 2022 RS -
Qutros servicos de terceiros NOVEMBRO 2022 R$ -
Locagdo de imdveis NOVEMBRO 2022 RS -
LocagBes diversas NOVEMBRO 2022 RS -
Utilidades publicas (7} NOVEMBRO 2022 RS -
Combustivel NOVEMBRO 2022 RS -
Bens e materiais permanentes NOVEMBRO 2022 RS -
Obras NOVEMERO 2022 R$ -
Qutras d NOVEMBRO 2022 RS -
TOTAL DAS DESPESAS! RS 5.820,70
(5} Saldrios, encargos e beneficios. (6} Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gds, telefone e internet.
Qutras despesas apenas mediante autorizag3o prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 6.380,17
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA RS 5.820,70
{K) RECURSO PUBLICO NAO APUCADO [E- - F)] RS 559,47
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAQ PUBLICO
{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 559,47

Este documento foi assinado digitalmente por Silvia Janaina Moral.

Para verificar as assinaturas va ao site hitps://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o codigo F5D8-4DBD-CE86-C750.




RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (R3)
11/11/2022 11/11/2022 Holerite - 11.2022 Ana Clara Araujo Recursos humanos (5) RS 742,00
11/11/2022 11/11/2022 Holerite - 11.2022 Daiane Cristina Passos da Silva Recursos humanos (5) RS 560,00
11/11/2022 11/11/2022 Holerite - 11.2022 Michel Geovanni Savan Recursos humanos (5) RS 560,00
18/11/2022 18/11/2022 Holerite - 11.2022 Ana Clara Araujo Recursos humanos (5) RS 231,67
30/10/2022 18/11/2022 GRF - 10.2022 Ministério da Receita Federal - INSS Recursos humanos (5} RS 344,26
22/11/2022 25/11/2022 815957 Sodexo Pass do Brasil Servicos e Comércio SA Recursos humanos (5) RS 508,08
30/11/2022 30/11/2022 Holerite - 11.2022  |Ana Clara Araujo Recursos humanos (5) RS 963,00
30/11/2022 30/11/2022 Holerite - 11.2022 Daiane Cristina Passos da Silva Recursos humanos (5) RS 789,00
30/11/2022 30/11/2022 Holerite - 11.2022 Michel Geovanni Savan Recursos humanos {5) RS 732,00
30/11/2022 30/11/2022 GRF-11.2022 Caixa Economica Federal - FGTS Recursos humanos {5} RS 390,69
TOTAL] RS 5.820,70

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a

exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA:

Sorocaba, 06 de dezembro de 2022.

[DIRIGENTE:

/
LUIZAENRIQUE ALVES

{nome, cargo e assinatura)

/

[CONTADOR/N2 CRC

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

{nome, cargo e assinatura)

CRC 25P038304/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08

Este documento foi assinado digitaimente por Silvia Janaina Moral.

Para verificar as assinaturas va ao site https:/fwww.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o codigo F5D8-4DBD-CE86-C750.




ICP

Brasil

— PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma ziSign. Para verificar as assinaturas
clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/F5D8-4DBD-CE86-C750 ou va até o site
https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo abaixo para verificar se este documento é
valido.

Cdbdigo para verificagao: F5D8-4DBD-CE86-C750

MR RAN M OnR

Hash do Documento
C593D360F330BB54A7CD2D1487CD3A583BDBFEGCS539D1943AFES8D50BF1450A5

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/12/2022 é(s&o) :

@ Silvia Janaina Moral (Signatario) - 248.831.498-62 em 08/12/2022
13:47 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital




ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Orgao Piblico: Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente - CMDCA
Organizacao da Sociedade Civil: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba - Cidadania
CNPJ: 71.492.318/0001-85

ENDERECO E CEP: Rua Anténio Aparecido Ferraz, 1111 - Jardim ltangué, Sorocaba - SP, Brasil
Responsaveis pela 0OSC:

Nome Papel CPF

Luiz Henrique Alves Responsavel pela Entidade K ¥44.128-%*

Objeto da Parceria:
Exercicio: 01/11/2022 a 30/11/2022
Origem dos Recursos (1): Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente - CMDCA (Municipal)

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragio n® 2022/5746 08/03/2022 01/03/2022 - 28/02/2023 R$ 58.860,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O VALORES DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO DE VALORES
REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
25/11/2022 R$ 5.545,76 25/11/2022 ] 233384 | R$ 5.545,76
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ -1.410,84
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 5.545,76
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 1,28
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) R$ 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 4.136,20
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 2.601,75
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 6.737,95

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

12/8/22 2:10 PM




O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da Lar Escola Monteiro Lobatc de Sorocaba - Cidadania vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no exericio 01/11/2022 a 30/11/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente - CMDCA (Municipal)
DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS c:“:l -;?(BEIFI{:;(?IZASS CONTABILIZADAS DE S::::; :§ GAS CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE CONTABILIZAPAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO NESTE EXERCICIO NESTE EXERCIiCIO
DA DESPESA (8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE E PAGA’S NESTE (R$) A PAGI-}R EM
(R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) U=H+1) EXERCIiCIOS
(H) (n SEGUINTES (R$)

Bens e Materiais permanentes R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Combustivel R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Despesas financeiras e bancérias R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Géneros Alimenticios R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Locagdo de Iméveis R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Locagdes Diversas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Material Médico e Hospitalar R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Medicamentos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outras despesas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outros Materiais de Consumo R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Recursos Humanos (5) R$ 6.361,61 R$ 0,00 R$ 6.028,99 R$ 6.028,99 R$ 0,00
Recursos Humanos (6) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Servigos de Terceiros R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Servigos médicos (*) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Utilidades Publicas (7) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
TOTAL R$ 6.361,61 R$ 0,00 R$ 6.028,99 R$ 6.028,99 R$ 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gds, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que n&o séo classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aguisi¢cdo de bens permanentes.
(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado n3o deve
aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou
multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverd se indicado como nota de rodapé os valores e as
respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da érea da Saude.

pag. 2
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 6.737,95
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R$ 6.028,99
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E - (J - F)] R$ 708,96
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 708,96

Declaro(amos), na qualidade de responsével(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Pablico

Parceiro.
Prefeitura Municipal de Sorocaba, Quinta-feira, 8 de Dezembro de 2022

Responsaveis pela Organizagdo da Sociedade Civil:

LuizH nqu%NVGS )
srdenté

L iz\lgenrlque Alves
Respounsavel pela Entidade
CPF % %44,128-%*

pag. 3
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Consolidado das Conciliacbes Bancérias

Projeto: TC 2022/5746 - Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Periodo Conciliado: 01/11/2022 a 30/11/2022

Banco: Banco do Brasil S.A.
Conta: 73515-9
Agéncia: 0191-0

Extrato Bancario

Saldos Anteriores
iconta corrente CMDCA
Iconta de investimento CMDCA

‘Total dos Saldos Anteriores

"Aplicacoes e Resgates dos Recursos Financeiros

conta de investimento CMDCA ::
"conta de investimento CMDCA :

conta de investimento CMDCA :

lInvestimento (IOF, IR, etc)

Aplicagao

: Resgate

: Despesa com

/Agrupamento das Receita§ bof Natureza de kéceita ;

I Recurso préprio da entidade parceira

!Reembolso de tarifas
.Rendimento de Aplicacédo

Repasse Publico

‘Despesas

Despesas Planejadas - Previstas no Plano de

, Trabalho

| Despesas N&o Planejadas

- Desconsiderando despesas com investimento (1OF, IR, etc) |

Total das Despesas

i Transferéncias Bancarias para outras contas

'Entradas

| Saidas

;Saldos Finais
rconta corrente CMDCA

iconta de investimento CMDCA

' Total dos Saldos Disponiveis (Banco)

Saldo Final Calculado

' Este saldo deverd ser igual ao Total dos Saldos

Disponiveis (Banco)

conta de investimento CMDCA :: Aplicaciao

‘Data
03/11/2022

24/11/2022

125/11/2022

conta dé investirﬁento'CMDCA :1'Resgate

12/8/22 2:11 PM

(+) 2.957,01
) 5.771,92
-2.814,91
(+) 6.383,27
) 14,00
) 0,00
(+) 2.601,75!
(+) 84,50
(+) 1,28
(+) 5.545,76
() . 6.028,99!
(-) i 4,562,68
i |
110.591,67
(+) 0,00
“) 0,00
(+) ! 0,00,
(=) | 598,63
; 598,63
| -5.173,29
5‘ :
|
- ' i
'y
el
Visdo Analitica dos Lancamentos {
Histérico 'Valor
Banco: APLICACAO | 837,51
Sistema: Transferéncia: Crédito na conta ‘conta de investimento CMDCA" debitado da | 837,51,
conta 'conta corrente CMDCA!
Banco: APLICACAO i 508,08
' Sistema: Transferéncia: Crédito na conta 'conta de investimento CMDCA' debitado da : 508,08
conta 'conta corrente CMDCA!
Banco: APLICACAO i 5.037,68
Sistema: Transferéncia: Crédito na conta 'conta de investimento CMDCA' debitado da : 5.037,68
‘ conta 'conta corrente CMDCA' :
| 6.383,27



!Data i - ‘Histéliico B ‘Ia|or
1171172022 ‘Banco: RESGATE | 1050
! | Sistema: Transferéncia: Débito na conta ‘conta de investimento CMDCA' creditado na 10,50,
L conta ‘conta corrente CMDCA' |
118/11/2022 'Banco: RESGATE ' - 350
! Sistema: Transferéncia: Débito na conta 'conta de investimento CMDCA' creditada na | 3,50
conta ‘conta corrente CMDCA’
conta de investimento CMDCA :; Despesa com Investimento (IOF, IR, etc)
|Data Histérico 7 I - .;Ialor
“Recurso proprio da entidade parceira
‘Data Histérico T aler
111/11/2022 'Banco: TRANSFERI; %NCIARECEBIDA | 1.862,00
: :Sistema: Banco do Brasil 1.862,00
:118/11/2022 'Banco: TRANSFERT; Y2NCIARECEBIDA 231,67
i Sistema: Banco do Brasil 231,67
‘ 24/11/2022 'Banco: TRANSFERi; %2NCIARECEBIDA 508,08
: :Sistema: Banco do Brasil 508,08
i : : S , 2.601,75
‘Reembolso de tarifas : ' '3
Data 'Histoérico Valor
101/11/2022 'Banco: TRANSFERT; 2NCIARECEBIDA 24,50
Sistema: Banco do Brasil 24,50!
30/11/2022 Banco: TRANSFERi; “2NCIARECEBIDA 60,00‘;
: 'Sistema: Banco do Brasil 60,00
' . 84,50
Rendimento de Aplicacao
| Data Histérico Valor
130/11/2022 Banco: RENDIMENTOAPLICACAO 1,28
‘ Sistema: Banco do Brasil 1,28
o 1,28
‘Repasse Publico
}, Data | Histérico tValor
125/11/2022 'Banco: RECEBIMENTOFORNECEDOR 5.545,76 !
j | Sistema: Repasse novemnro/2022 5.545,76 |
; 5.545,76
‘Despesas , ;
‘Data Histérico | Valor ;
101/11/2022 Banco: TRANSFERi; Y2NCIAENVIADA 480,00
3 Sistema: vale alimentagdo out/2022 480,001
:01/11/2022 Banco: TRANSFERi; ¥%2NCIAENVIADA . 1.664,00
; Sistema: reembolso 1.664,00!
511/11/2022 -Banco: FOLHADEPAGAMENTO 1.862,00
: 'Sistema: adiantamento de salario 742,00
Sistema: adiantamento de salario 560,00
Sistema: adiantamento de salario 360.00 i
11/11/2022 .Banco: TARPAGSALI; 2RCRi; ¥2DCONTA 10,50 '
; Sistema: tarifa bancaria 10,50
‘18/11/2022 Banco: FOLHADEPAGAMENTO , 231,67
! .Sistema: adiantamento 139 salario | 231.67
| 18/11/2022 Banco: TARPAGSALI; 2RCRi; ¥2DCONTA ‘: 3,50
! Sistema: tarifa bancaria i 3,50
125/11/2022 Banco: PAGAMENTODEBOLETO ; 508,08
: Sistemas: vale alimentago 508,08
.30/11/2022 Banco: TRANSFERi; 2NCIAENVIADA 1.862,00
Sistema: reembolso 1.862,00

péag. 2 12/8/22 2:11 PM




130/11/2022 Banco: TRANSFERI; 2NCIAENVIADA ' 508,80

; Sistema: reembolso 508,80!
130/11/2022 Banco: TRANSFERIi; ¥2NCIAENVIADA I 231,67 j
| Sistema: reembolso 231,67
30/11/2022 Banco: TRANSFERI; 2NCIAENVIADA 344,26
| 'Sistema: inss out/2022 344,26
130/11/2022 Banco: FOLHADEPAGAMENTO : 2.484,06
I Sistema: saldo de salario i 271,71}
Sistema: saldo de salario 691,29
Sistema: saldo de salario 783,00
: . 732,00
Sistema: saldo de salario :
130/11/2022 Banco: IMPOSTOS 390,69:
!Sistema: fgts 390,69
130/11/2022 ‘Banco: TARPAGSALI; %:RCRi;%2DCONTA | 10,50
' i Sistema: tarifa bancaria | 10,50
Despesas Planejadas ' 6.028,99
Despesas Néo Planejadas - i ) ‘ 4.562,68;
-Desconsiderando despesas com investimento (10F, IR, etc)
‘Total das Despesas 10.591,67
‘Lancamentos do extrato bancario nao conciliados com o sistema
' Data 'Histérico 'Valor
Lancamentos do sistema nao conciliados com o banco
‘Data ‘Histérico {Valor
130/11/2022 Transferéncia: Débito na conta ‘conta de investimento CMDCA' creditado 5.771,92

na conta ‘conta corrente CMDCA'

Luiz Hen(iqueAlves
Presidente

/
/

/
T

W

,«.LuiZ“‘ﬂwéﬂlr;g;LrJe Alves
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Emiss3oc de comprovantes - 30 nivel

G33218075800717761

: 16/11/2022 09:4714
SISBE - SISTEMA DE INFORMACGES BANCD DO BRASIL

165/11/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO ~ 09:47:314

81916086191

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNP3: 71.492.31R/8081-85

FAVORECIDOQ: ANA CLARA ARALIO

CPF: 438.582.868-87

AGENCTA: 8272-8 - RANCHARIA : sp
CONTA: 16.425-9
DATA DE PAGAMENTD: 1171172022
VALOR CREDITADO (R$): 742,08

Termo de Colaboracso/
Fomenion® 2022157486
TN

R$ AT

01019 LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTQO DE SALARIO
TONIO ARARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SORQUAB&/SP:
A2 3154 Adio. Salarial refererite data: 141172022
= do Lodsborador Cenwro de custo: § - CMDCA - SOCIAL BAIXS COMPLEXIDADE
ANS CLARA ARAUJO admisséo; 10/10:2022
IV s ol
CBC 2515-10  Fungior PSICOLOGO(A) CPF:438 882.068-07 PIS: 138.04718482 CTPS: 4388820 Serie: 6807
REFERENCIAS- PROVENTOS CESCONTOS
Adiantamentc salarial /41%?
Arsvondamento orovento adiant, salarial 0,88
Termo de Colaboragaod
Fomento n® 202215746
i R$ s
i
Depésito em conta 1 Totais 742.00 4.90
Banco: Banco do.Brasi S.A. -
Agéncia: 0272-0  Conta: 16525-8 SALARIO LIQUIDO RS 742,60
Base INSS Base FGTS Yator FGTS Base IRRF
4,00 000 0,00 0.00
o walor [Guide demie eciba
© 2 sswinalura do Colaborsdor: ©

BB CONTABL

SCI Zrmbiente Comasy UNESO



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/11/2622 -  AUTG-ATENDIMENTO ~ 88147714
81916088151

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPJ: 71.4592.3187/8061-85

FAVORECIDO: DAIANE € PASS0OS SILVA
CPF: 357.417.818-17

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL~-SOROCABA sp
CONTA: 76.013~7
DATA DE PAGAMENTO: 1171172822
VALOR CREDITADO (R%): 568,80

................................ o o o a4 i

EVENTO: PROVENTOS » Termo de Colaboracaos

AUTENTICACAO SISEB: 2,393.AD9.FAD.4DE.EES Fomento n® 2022§5746
RS0, Lo

01019 LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCAEA RECIBO DE PAGAMENTC DE SALARIO
A ANTONIC APARECIDD FERRAZ, 1111 CER 18052250 SOROCABA/SE
T1.492 318,0001-85 4dto. Salanial referenie davar 14/11/2022
Gdigh Nome.do Colaborador S Centio de cusio: 9 - CMOCA - SOCIAL BAIXA COMPLEXIDADE
000102 DAJIANE CRISTINA PASSOS DA SILVA Admissao: 23/03/2022
CBUO: 2364415 Funglo: PEDAGCOGO(A) CPF.357417.018-17  PIS: 148.80217 84,7 CTPS: 3874170 Série: 1817
3G =3 CESCRICOES REFEKENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
Z0005 | aqiantamenic salaral 55974
AT | Arredunsamente provento adiant. salanial 028
Termo dé Colaboragdo!
Fomenio n°(2{§322x5 746
[R5
|
i i
o Depodsito em conta 1 Totais 560,00 0,90
Bance: Banco do Brasit S.A4,
Tl e Agénciar 85310 Conte’ 78013-7 SALARIO LiQuUIino RS 560,00
Saléric base Basge INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.389.335 eRule] 000 400 Q.00
Dediars ter revcabide o valor iquido deste recibn L )
- S s f e
i ABSINEIFETO Colabdides: A/f{/ E R F‘i:/{/ﬂ :
SRR s ) o SCT Ambients Gontabl UNICO




SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCG 0O BRASIL
1671172822 - AUTO-ATENDIMENTO - 89:47:14
81916e8151

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONYICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.4382.31B/6801-85

FAVORECIDO: MICHEL GEOVANNI SAVAN
CPF: 580.618.638-97

AGENCIA: 6511-2 - CATEDRAL-SOROCABA Sp
CONTA: 75.635-8 . 50
DATA DE PAGAMENTO: 1171172022 farmo de Colaboragas
Y&LOR CREDITADO (R$): 566,08 Famenic n® 2022057486
------------------------------ o o e o el ,
EVENTO: PROVENTOS RY ; 4
AUTENTICACAD SISEB: 7.E74.F4F.34C.6A2.141
Transag&o efetuada com sucesso por: JBB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
01012 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECSIDC FERRAZ, 1111 .CEP 18052-280 SOQROCABAISP
CNPJ 71492 3180001-85 adto, Salarial referente dana. 14711/2022
Sddige Nome do Tolaborador Centro de custo: § - CMOCA - SOCIAL BAIXA COMPLEXIDADE
B 4 A
{00100 MICHEL GEOVANNI SAVAN Admissao: 11;{).~:ZO‘,‘£
CET E71390 Fungdo: MONITOR DE RECREACZACS CPFA00.618.638-07  PIS: 143.06246.28.7 TTPS: 58073 Sére 421
COUKS0S | DESCRIGDES. REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20308 | Adiantamentc satarial 550,74
30011 | Arredondamento provento adianl. saladal .26
aol
Termo de Co}aboraiji?a
Fomento 'f’ 2022057
R$ziel e 4
Depasity em conta Y Tomis 550.00 ¢,00
Banco: Banco do Brasil S A, L - -
Agéncia. €610 Conta: 75635-0 SALARIO LIQUIDO RS 560,00
Zaldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
0.00 0.00 0,00 g.00
L ﬁ? A :E é;\’ £ o 4 (:""\‘ e
[y Assinatra do Calaborador Y14 i)y Y AT G, EETY

J SC1 Ammante Contdul UNICO

&




% BANCO DO BRAS“. Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 16/11/2022

Empresa: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

CNPJ: 71.492.318/0001-85 Agéncia/Conta: 191-0/ 73515-9

Nome da Folha: 73515 11112022 adiantamento R$ 1.862,00
Data Pagamento: 11/11/2022 Situacdo: Processada Agéncia/Conta: 191-0/73515-8
Valor Total: RS 1.862.00 Tipo: Proventos Quantidade de Pagamentos: 3

Assinaturas validas:
Carlos Hingst Carra 11/11/2022 12:02:38

| T aof
Sandra Candido:Da-Silva Souza 1171172022 10:01:08 Termo de Colaboragad

Fomento n 2022&5 745

OBS: R$ LAk
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1. Ana Clara Araujo- 438.882.068-07 272-0/ 164259 Pago Proventos R§ 742,00
2 Caiane C Passos Silva 357417.018-17 6511-0/76013-7 Pago Proventos R$ 560.00
3 Michel Geovanni Savan 500.618.638-07 6511-0/75835-0 Pago Proventos R$ 560,00

Este relatonio ndo & um comprovanie da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emiss3o de comprovantes pode sef realizada através dos.canals de autoatendimente 8.
Relatério emitido em 1671172022 45 150146 , por JBE27110 SANDRA CANDIDO.DA SILYVA SOUZA

Central de Atendimente BB 4004 0001 {Capitais) ¢ D800 729 0001 (Demais lotalidades)
SAC 0800-729-0722 ¢ Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes AuditivosiFals 0800-728-0088

Pagina 1de 1




Consultas - Extrato de conta corrente
. EMIPRESA

Agdneia 181-0
Conta corrente 73515-8LAR E M L DE SOROCABA

G3321607500717761
1671172022 09:14:28

Data 11/11/2022 Valor RS 1.862.00 O

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.648, fote 13134, (anr;adb
a debitc em sua conta corrente, na data acima.

{Um mil e oitocenios e sessenta e dois reais)

T Este aviso de langamento ndo.é validoc ‘como-comprovante da operagio a
demonstra apenas gque houve um langamento em conta correnie.

Termo de Colaboragao!
Fomenta n® 2022\5746

{9 @ L
Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem16/11/202209:14:28 RS )
Transagdo efsluada com sucesse por: JBE27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA.
Servico de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 728 (722 Cuvidoria BE 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800728 0088




-ADIANTAMENTO NOVEMEBRO/2022

U1 Elgine Cristina Crepaldi Ferreira $511-0 F2557-9 288,00
G2 Erika Ariadne de Almeida Pires £511-0 72045-3 2.800,00
03 Roduge Simie Concasgdo 65110 56.3558-1 1.033,00
02 Sandra Candide da Sibva Souza 6511-0 55.069-2 1.343.00

0% Angelica Donizate Mari Lessa Giraldeli

03 Edivanha Lopes dos Rels ®5110 . 259,60
10 Frangime Cristina de Freitag 65110 781118 597,00

11 Gizele Pagues 3310-3 34247-% B74.00
12 Lusiene de Mmeida 6511-0 274758 597,00
13 Maria da Conceg 3o Silva Filha 69624 $6810-0 ) 58,00
14 Paula César de Ofiveira 6511-0 829413 §77.00
15 Teresinha Candida Duarte de Souza 65110 59.466-5

¢ Gemes Ramos Raogel 15131 46208-X ) 849,00

17 Ana Clara Aradgo 0272:0 16325-9 82,00

18 Cristiane Indcio dos Santos 65110 T7850-8 1.040.00

1% Dasang Cristing Pasuos da Sika 65110 760137 S60,00

26 Felipe da Siva Cliveira 85110 778494 849,00

21 Hanz Laura da Lima 5962-0 1342826 1.018.00

22 ingrid Fernandes Carneio Pacheco €5110 75170-7 #4900

23 Jeniffer Graciane de Moraes 6511-0 §9.448-2 888,00

23 Juan Mickel Ortiz Ribeiro 5511-0 79154 534,00

25 Leeriarde Persira de Olweirs §511-0 63.326-7 557,00

26 hienizn Mirandz Cardoso Qoados 33103 27389-% 883,00

27 tuchel Geovand Savan 65110 756350 560.00

28 #izardo Aparecide Campos - Y 65110 303108 1.837,00

29 Rosilene Torregiani £511-0 917655 . 849,00

20 Senhorinha Maia Morags 6511-0 67.036-7 597,00 PN

31 Vima Aparecids de Gots Fibeiro 65110 40.287-7 4 ~ :\

+13.595,00 i 862,00 5 355400

Subtotal i

Termode Colaboragaol
Fomente n’ 202215746

Ry 8edSl ey




o5 | (G3362313350332291
& fea - K 23011172022 13:39:02
Ewrsa | Emissio de comprovantes - 30 nivel

SI$BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/1172822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13:39:62

2191889191

COMPROVANTE DE PAGAMENTY ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIROC LOBATU DE
CNPJ: 71.492,318/2881-85

FAVDRECIDO: -ANA CLARA ARAUJO

CPF: 438.982.068-07

AGENCIA: 8272-8 - RANCHARIA sp
CONTA: 16.425-8
DATA DE PAGAMENTO: 18711720822
VALOR CREDITADO (R$): 231,67
EVENTO: PROVENTOS

0 2 A S 48 om0 0 0 - o S oo b 4 0 0

AUTENTICACAC SISBB: 2.F4B.2C2.3BE.A83.R6D

fefmo de Colaboragaof
Famento n°f2}922§5746
R e Sl is

e

Transagzo efetiada com sucesso por: J8827 110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

HUEB CONTABIL

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SOROCABA RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIC
RUA SNTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROUABA/SP
CHNRJ: 71.492.318/00G1-85 Adto. 13° saldrio referente ao més:.  Nowvembro/2022
Cédige Nome do Colaborador Centro decusto: § - CMDCA - SOCIAL BAIXA COMPLEXIDADE
Q00106 ANA CLARA ARAUJO Admissao: 10/10/2022
CBG: 251510 Fur}(}éc}i PSICOLOGOA} CPF:438,982.068-07 PIS: 138.0471848.2 CTPS: 4389820 Série: 6807
CODIGOS| DESCRICOES” REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
400035 | Adiantamento de 13° saldrio 3,00 231867
| i
aboratzal
Termo de GO0 T
Ao a® 2022\5 ¥
Fom el’“ O
. TR B B
Depésito em conta Totais) 231867 0.00
Banco.ge horas: Banco: Banco do Brasil S.A. -
00:00 DO:00 ~ 0300 = 00:00° Agéncia 0272-0 Conta: 185259 SALARIC LIQUIDO RS 231,67
Salario base Base INSS Base FGTS Malor FGTS Base IRRF
185336 0,00 231,67 1853 .00
Declars ter recebido o valor liquido deste recibo.
9 110147 Assinawrado Colaborador. e I oL Fraui )
= SC1 Ambiente Contabil UNICQ




f(; BANCD DOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 23/11/2022

Empresa: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

CNPJ: 71.482.318/0001-85 Agéncia/Conta: 191-0/73515-9

Nome da Folha: 73515 18112022 Adiantamento 13 $$ 231,67
Data Pagamento: 18/11/2022 Situagao: Processada AgénciaiConta: 1910/ 73515-9
Valor Total: R$ 231,67 Tipo: Proventos {luantidade de Pagamentos: 1

Assinaturas validas:
Carlos Hingst Corra 18/11/2022 11:41:42

5 0
Sandra Candido Da Silva Souza 18/11/2022 11:09:17 Termo de Colaboragso

Fomento nf’_gozzasma

OBS: RS o ?12: ks
Processada

NOME CPF AGENCIA/JCONTA  SITUAGAC TIPO VALOR
1 Ana Clara Araujo 438.982.068-07 272-0/164259 Pago Proventos RS 231,67

Este relatdno nfo & um comprovanis da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissao do comprovanies pode ser realizada atraves dos canais de avicatendimento BB.
Relatdrio emitido em 23/1172022 2 11:26:46., por J8827110 SANDRA CANDIRO DA SiLWA SOUZA

Central de Atendiments BS 3004 0001 {Capitais} . 0800 729.0001 (Damais localidades)
SAT 08007290722 f Cuvidaria DROD-728-5678 / Deficientes AuditivesiFala 0800-729-0088

Péagina 1de1




/ o 1 (G3362310466441671

| @ 4 231112022 11:01:54
VR Consultas - Extrato de conta corrente

| EMPRESA |

*

Agérncia 1910
Conta corrente 73515-9LAR E M L DE SOROCABA

Data 1871152022 Valor RS 23167 D

Imporie referente a Fotha de Pagamenio, documents 5.136, lote 13134, lancado
a debito em sua conta corrente, na data acima.

{Duzentos e trinta & um reais ¢ sessenta e sele centavos)

acs
" Este avisy de langamento ndo € vélidp como comprovante da operagao e Terma de Colaborag
demonstra apenas que houve um langamento em tonta corrente. £amanto n® 202215746
A T :
Documento emitido por:SANDRA CANGIDU DA SILVA SCUZAem23/11/202211:01:54 R i

Transagho efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento go Consumidor - SAT 0800 728 0722 Quvideria BB (G800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 723 0088




ADIANTAMENTO 132 NOVEMBRO/2027

01 tlaine {ristina Crepaldi Ferrefra 6511-0 F2557-9
0% -Erika Ariadne de Almeida Pires 65130 72045-3
U3 Rodrigo Simie Conceiclc £511-0 B685%-1
U4 Sandry Cindido ds Silva Souza 65110 B85.068-2
0% weellington Maciel Ferriandes $511-0 -77869-9

06 Oderte do Lage £511-0 53,7977
07 Rosilene 8arbosa 65110 £9.409-5

v

08 Angélica Dorizete Mori Lessa Giraldeli 6511-0 62.891-3
02 Edivanha Lopes dos Rais £511-0 '67.106-1
10 Francine {risting de Fredas 85110 78111-8 124,38
11 Gisele Pegues 23103 48247X
1 tuciene de Almeida 6511-0 374758
13 taztia da Concelgdo Silva Fitha £362-D 46810-0
12 Pavie Tésr de Qinarra 55310 628413

15 Yeresnha Cindida Duarte de Souza £511-0 68.4656-5

1&-Abne Gomes Ramos Rangel
17 Ana Clara Araijo 62770 23167
18 {ristiane fnscin dos Santes 65131-0 32500
19 Dataoe lristina Passos de Silve $511-0
20 Fafipe da Siva Oliveira £511-0 265.0%
21 Hara Laurca de tima $362-&
22 Ingrid Fernandes Carnewro Pachecn 55110
23 Jeniffer Graciano de Moraes 85130
23 Juan Michel Ortiz Ribeire £§511-0 TFII64 185,63
25 Leonards Pereica de Oliveira 55110 63.326-7
. 25 pMenian Miranda Cardosa:Quadros 3B10-3. 27389-3.

27 Wfichel:Gaovinni Savan ; 75635-0

28 Firardo Aparecitlo Campos £511-0 30.110-8

2% Bosilene Tamegiant 65110 917656

30 Senhorinha Maiz Moraes S511-0 2.036-7

31 Vi Aparecida de Gois Ribetre £511-0 A0.287-7
Subtotal

Termo de Colaboragao!

Fomento "‘_0,2022“5?46

RS . ] gﬂ’«;




.;@; : G3223009214688371

& Transferéncias entre contas correntes BB 30i11/2022 09:48:28
Debitado
Nome LAR E M L OE SOROCABA
Agéncia 191-0
Conta correntes 735158

Creditade

Nome LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

Agéncia 1910 ‘

Conta corrente 12282 Termo de Coiabcragéof
valor 314,26 Fomento n® 202215748
Transteréncia para RE__ Y 26

mesms titular 4
Data Nesta dats

Transagao registrada como pendents’ porinsuficiénicia de assinaturas,

Pendéncia nimero: 159297876,
Usuario: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.




INSS - OUTUBRO/2022

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 193,52
G2 Erika Ariadne de Almeids Pires 828,38
03 Rodrigo Simdo Conceiclo 253,32
04 Sandra {&ndido da Silva Souza 424,72
05 Wellington Maciel Fernandes - 100,62
06 Cdete do Lago 125,17
o7 Rosilens Barbosa 143,14

Ref
08 A

indo Gomes de slmeida 173,95 .
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli R 183,54
10 Edivanha Lopes dos Reis Termo de Colaboragao! 149,64
11 Gisale Paques Fomento n® 2022357486 112,08
12 tuciene de Almieida 2% S g 121,31
13 Maria da Conceigdo Silva Filha 129,75
14 Paulo César de Oliverra 238,66

1_'”_ inhia Candida Duarte de Souza

125,00

16 Aline Gomes Ramos Range! 172,65

17 &na Clarg Aravje 104,14

18 Lristiane indcio dos Santos 153,42

18 Daiane Cristing Passos da Silva 107,76

21 Felipe da Silva Oliveira 121,76

22 Hana Laura de Lima 418,39

23 Ingrid Farnandes Carneiro Pacheco 235,44

24 lemiffer Graciano de Moraes 220,28

25 luan bichel Ortiz Ribeiroe 81,67

25 teonardo Pereira de Qliveira 116,64

27 Meznian Miranda Cardoso Quadros 158,92

28 Michel Geovainni Savan 107,76

29 Ratssa Pavoni Silva Rebelles 122,99

30 Ricarde Aparecide Campos 548.5

31 Rosteng Torregiani 159.25

32 Senhorinha Maia Moraes 125,18

33 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 178,37 )
349358 -0 184031 . - 442,65 103998

424,07

- 1.440,31 - 499,12  1.039,38




Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de OUTUBRO/2022 Pagina: 8
Empresa: 1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATG DE SOROCABA Sorocabs/SP - CNPJ:71.492.318/0001-65

Tomador : (Empresa) - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO OE SOROCABA

Centro de Custo : 8- CMDCA - SOCIAL BAIXA COMPLEXIDADE

NOME DO COLABORADOR SF IR
PROVENTOS REFERENCIA YALOR DESCUNTOS KEFERENCIA YALOR
106 ANA CLARA ARAUJO 0 O Admissao am 16/10/2022 Salanc base 1.853,38 Horas mensais: 100,00

PIS: 13804718492 CTPS. 4389820 CBO: 251570 Fungdio: PSICOLOGOIA]

5 Safdrio mensalista 22,00 135,13 903 Adiantamento sem ded. iR 543,65
80004 Arredendamente provento folha 0,01

347 Apolice de Sequre 15,68 80194 Arredondamento desconto adiant, 0,35
353 Despesa Alimentagdo 325,35 91005 INSS 7.6623 104,14
Total de proventos - > 1.359,14 Total de descontos - > 648,14

Base INSS  Valor INSS Base FGTS  Valor FGTS  Base IRRF Base Rais. Base salario farniba

Falha 1.389.13 104,14 1.359,13 108,73 1,254,899 1.352.13 1.853,36 A

102 DAIANE CRISTINA PASSOS DA SILVA 1 1 Admissio em 23:05/2022 Salario base 1.399.35 Horas mensain: 150.00
PIS: 148 BO217.84.7 CTPSI 3574170 CBC: 220415 Funglio: PEDAGOGO(A)

5 Salaric mensalista 30,00 1.388.35 903 Adiantamento sem ded. 1R 850,74
90004 Arrgdondamento provents. folha 0.03 91005 INSS 77007 107.76
S5R0S Salaric familis 1.00 56,47

347 Apolive de Seguro 15,88 380104 Arredondamento descorto folha 0,08
353 Despesa Alimentagdo 160,00 90184 Arredondamento desconto adiant. 0.26
Total de proventos - > 1.455,85 ' Total de descontos -> 667,85

Basg INSS  Valor INSS.  Base FGTS. Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salaric famflia

Falha 1.399,35 107,76 139935 111,84 1.102,00 1.399,35 1.398,35 ‘
100 MICHEL GEOVANN]I SAVAN 0 Q0 Admissdcem 11/04/2022 Saiaro base 1.39935 Horas mensais: 150,00
P13 143 05248 28 7 CTPS: 58073 CBOC: 371410 Funglio: MONITOR DE RECREACAD
£ Salano mensalista 30,00 1.388,35 503 Adiantamento sem ded. IR 558,74
20004 Arredondamento provento fofha 0,11 91005 INSS 7.7007 107,78
347 Apolice de Seguro 15,68 80104 Arredondamento desconto folha 070
352 Despesa Alimertagéo 160,00 90124 Arredondamento desconio adiant. Q.26
Total de proventos -> 1.399,46 Total de descontos - > 668,46

Base INSS.  ValorINSS Base FGTS VAIBrFGTS  Base IRRF Base Rais' 8ase saldrio familia
Fotha 1.399.35 107.78 1.389,35 11194 1.281.59 1.388,35 1.385,35
101 RAISSA PAVONI SILVA REBELLES 0 0 Admissdc em 11/04;2022 Salario base 1.50766 Horas mansais: 100,00
PIS: 154 46035.91.8 CTPS. 2305630 CBO: 251510 Fungdo: PICOLAGOIA)
Demitido em 05/10/2022 - Dernissio sem justa causa com aviso prévio indenizado

70005 Saldo d2 salario rescisdo 5.00 317,94 76965 Rescisfic desconio adiantamento 13° 695.01
TOS05 Rescisdo aviso prévio indenizado 30,00 1.907.86 703 Faltas nao justificadas dias 2.00 123.07
71005 Rescisao férias proporcicnals 15,00 953,83 782 DSR faltas dia 100 £3.59
71993 Rescisdo 173 férias proporcionais 833,83 317381 80104 Arredondamento descorito folha 0,64
72003 Rescisap frias propore. inden. (1/12) 1,00 158,97 91005 INSS 7.5000 39,53
72993 Rescisac 1/3 lérias proporc. 158,97 5298 91205 INSS 13° salario rescisao 77,5000 23.46
75005 Rescisdo 137 salaric 6.00 853.83
7EO03 Rescisao 13° saldrio indenizado (1/12) 1.00 158,97
13 Horas extras 100% 08:18 316,67
541 DSR horas extras 4,00 78,17
347 Apcice de Segura 15,68
343 Despesa Cesta Basice 160,00
Total de proventos -> 5.217,93 Total de descontos - > 1.005,30

Base INSS  'ValorINSS Base FGTS  Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salério familia
Fclha g2r 12 39,53 243478 184,78 487.5¢ 4.338,26 2.303.50

Total 1.638,92 122,99 285257 22820 151683

Termo de Colaboragaof
Fomento n® 2022157486

T
RS _ O 2w .
Més anlerior  M8s alual Indenizado | S8id0 a0% 0% Sefip GRRF
FBTS 3,00 62,87 165,33 B7E80 442,00 o0 .00 67020

HUB CONTRBR. SCI Armblonts Coatabit UNICO




Espetho e resumo da folha mensal referente ao més de QUTUBRO/2022 Pagina: 8
Empresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Scrocaba/SP - CNPJT1.492 318/000G1-85

Tomador : {Empresa) - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Ceniro de Custo : 9~ CMDCA - SQCIAL BAIXA COMPLEXIDADE

PROVENTOS DESCONTOS
& Salario mansalista 4.157 83 703 Faltas nao justificadas dias 123,07
247 Apofice de Segurc 62,72 782 DSR faltas dia B3.5¢
349 Despssa Cesia Basite 760,60 903 Adiantamento sem ded. IR 1.663.13
333 Despesa Alimentagdo §45,35 76865 Rescis3o desconto adiantamento 13° 635,01
541 DSR horas exiras 79,17 90104 Arredondaments desconto folha 1.43
813 Horas extres 100% 08:18 318,67 906194 Arredondamento desconto adiant. 0,87
70005 Baldo de salério rescis3o - 31784 91005 INSS 359,19
70505 Rescisao aviso prévio indenizado 30.00 1.807.66- 91205 INSS 13° salario rescisio 83.46
71005 Resciséo férias proporcionais 15.00 853.83
71892 Rescisao 173 férias progorcionais 953.83 317.91
72003 Rescisdo férias propore: inden. {1:12) 1.00 158,97
72993 Rescisao 1/3 ferias proporc. 158,97 52,98
75005 Rescisdo 13° saldrio 8,00 953,83
78003 Rescisac 13° salério indenizada (1/12) 1,00 158,97
80504 Arredondamento provento fotha- 0,15
85005 Salario familia 1,00 56,47
RESUMGC GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS
Quantigadge 4 4 0 0 U

R

2.989,75

4.212,63

FGTS GRF 8%

332,61

FGTS GRRF 0,00
Atvos: 4 Admitidos: 1 Demitidos: 1 Transferidos: O Acidente trabalho: 0 Matemidade: 0 Militar: O Deenga: 0 Curas sit: §

To! 4 ) pe

RAT Aplicavel- > 2,0000% (CNAE) ™ §,5000% (FAP) = 1,0000% (RAT)

GPS patronal - > 442 65 (Bruto) - 442.65 (Sequrados? 0.06 {Liquido CP$ patro

Termo de Colaboragsof
Fomento n® 202215746

i ;

RS ::‘v;f“-gl — i

. "
<HUB CONTABIL Lo $CI Ambiants Gentei UNICT




Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de OUTUBRO2022
Empresa: 10612 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SORQGABA

Tomador : tEmpresa) - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

PROVENTOS

DESCONTOS

Pagina. 18
Sorccaba/SP - CNPJT1.492.312/0001-85

5 Salaric mensalista
268 Premio Permanencia
267 Adc Tempo Servico Congelado
307 GratificagGes
317 Gratificacdc Bem Estar Sogial — Lic.
347 Apoifce de Segura
349 Despesa Cesta Basica

2 Daspesa Alimentagio

541 DER horas extras

613 Horas extras 100%

80€ Despesa Vale Transporte

2202 Despesas Medica e QOdontologica

10005 Demonstrativo de férias
Demonstrativo férias anuénio
10602 Demonstrativo férias média HE
Damonstiateo férias média DSR HE
10701 Demonstrativo férias media RV
‘10893 Demonstrativo /3 férias
17005 Complemento de férias
17020 Gomp. férias média HE
17021 Comp. ferias meédia DSR HE
17108 1/2 complemento de férias
TO0G5 Saldo de salério rescisac
70505 Reszisao aviso prévio indenizado
TOTES Aviso prévio indenizade anuénio
70789 indenizagdo por ldade -
70801 Resc. aviso prévie indenizado média
TOBS1 Resc aviso prévic inden. meédia DSE.
71005 Rescisdo ferias proporcionais
Resc. térias propore. anudnio
71602 Rescisdo ferias propore, média HE

Rescisdo férias propore. média DSR
3 Hescis3o 173 férias proporcionals
3 Rescisdo féras propore. inden. (14123
Resc. farias prop. anudnio ind. {1412}
72602 Resc. férias prop. média HE ind. (1/12)
Resc. férias pr. méd, DSR HE ind.
72993 Reszisao 1/3 fénas propore.
TH00S Rescisdo 13° saldrio
73401 Resc. 137 salano anuénio
75602 Resc 13° saléno média HE
75551 Rescisic 13" salario media DSR HE
76003 Rescisao 137 saldnoc mdenizado {1:12)
76401 Res.13°adic. anudnio ind {1712}
TEE02 Rescisho 13° sal. média HE ind, (1712}
76657 Resr. 137 sal média DSR HE ind, (1/12)
20508 Situagdo maternidade empresa
81505 Atestado doenca com incidéncia
21621 SilLax.doe.caréncia vigente anuénio
S04 Arredondamento provenio fotha

3005 Saléric famila

45

w

HUB CONTARIL

84,00
5,00

54,00
54.Gi
37.0C
5,00
2200
22,00
2.360,32
3,00
6,00
2,00
2.00
478,63
15,00
6,00
2,00
9,00
3,00
6,00
2.00
2.00

1.00

52.504.03
2.167,58
529,57
690,76
600,00
486,08
160,00
562875
22470
322,04
1.536.98
335252
3.178,44
231,88
15,29
3,03
0,01
1.142.77
52,69
¢61
0,14
17.81
814.70
4.500,18
181.19
745,15
44334
98,23
2.046,71
73,82
197.02
4277
786,69
407,35
1678
4478
872
159,52
2.071,55
75,50
196.01
4150
407,35
1678
43,56
824
424,07
1.328.48
13.72
12,67
5647

703 Faltas nZo justificadas dias
723 Faltas ndo justificadas horas

782 DSR faltas diz
803 Valg transporte
851 Desconto farmacia

903 Adiantarmnento sem ded. IR
3206 Despesas médicas titular
3207 Despesas médicas dependente

14503 Desconto de férias

76965 Rescisdo desconto adiantamento 13°
90104 Arradondamento desconto folha
IN194. Arredondamentd desconts adiant.

91005 INSS

91025 INSS demonstrativo férias
91205 INSS 13" salario rescisio

91505 IR

362,21
142,42
30273
554,03
1.249 76
24.022,66
1.885 40
807,12
4.194,35
159975
12,98
18,34
5.817,18
377,07
222,67
1.574,57

1703

Termo de Colaboragdol/

Eomento ,n" 2022157486
RS % S i y

SO Ambisnie Tonkdbil UNICG



Espelho e resumo da folha mensal referente ac més de OUTUBRO/2022
Empresa. 1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SCROCABA

Tomador : {Empresa) - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SOROCABA

Pagina: 19
SomcabalSP - CNPT1 482 318/0001-85

PROVENTOS DESCONTOS
RESUMO GERAL COLABORADORES  EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS
32 32 0 0 o

idad

43.141,34

§9.064,53

Atrvos: 32 Admitidos: 5 Demitidos: 2

RAT Aplicavel-> 2,0000% {CNAE) ~ 0,5000% (FAP) 1;,0000% {RAT)

32 1
GPS patronal -> 6.416.82 {Brulo) ~ 6.418,92 {Segurados)

Transferidos: 0 Acidenta trabalho D Matemnidade: 1

Militar: 0 Doenca: § Outras 53t 0

0,00 (Liguide GPS patronal}

HUB CONTARIL

Termo de Colaboragao!
Fomenio n® 202215746

RS £

244 sl 4

SCI Ambienta Contabil UNICO



Espelho e resumo da folha mensal referante ac més de OUTUBRO/2022
Empresa: 1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SDROCABA

Total tomadores de servigo {150)

PROVENTOS

Péagina: 20

SorcrabalSP - CNPET1.492.218/0001-85

DESCONTOS
§ Salario mensalista 58.504,03 703 Faltas nao justificadas dias 382,21
286 Premio Permanencia 2.167.,58 723 Faltas nao justificadas horas 1704 142.42
267 Adc Tempoe Servico Congelado 528,57 782 DSR faltas dia 302,73
307 Gratificagdes £90,76 803 Vale transporte 554,03
317 Gratificagic Bem Ester Social - Lic 600.00 851 Desconto farmécia 1.248,78
347 Apoiice de Seguro 486,08 903 Adiantamento sem ded. IR 24.022,66
349 Despesa Cesta Basica 165000 3206 Despésas médicas titular 1.885.40
352 Despesa Adimentacdo 5.628,75 3207 Despesas medicas depandente 807,12
541 DSR horas extrag 22470 14503 Desconto de férias 4.184,35
B13 Horas extras 100% 47:54 92204 76965 Rescisdo desconto adiantaments 13° 1.5249.75
E08 Despesa Vake Transperis 1.53598 90104 Arredondamento desconto Tolha 12,98
3202 Cespesas Medica ¢ Odontologica 3.352,52 80194 Arredondamento desconto adiant, 16,34
10005 Demonstrative de férias 3.178,44 91005 INSS £.817.18
10451 Demonstrative férias anuénio 23188 91025 INSS demonstrativo férias IF7.07
10602 Demonstrativa férias media HE 15,29 91205 INSS 13° salarig réscisso 222,67
10651 Demonstrativo férias média DSR HE 303 91305 IR 1.87467
16701 Demonstrative férias média RV 0,01
10983 Demonstrativo 173 f#rias 1.142,77
17008 Complemento de férnas 52,68
17020 Comp. fénas meédia HE 0.61
17021 Comp. ferias média DSR HE 0,14
17105 1/3 complemento de férias: 17,81
70005 - Saldo de salario rescisdc 814,70
70505 Rescisdo aviso prévio indenizado B84.00 4.5a90,18
707Te3 Aviso prévio indenizado anuénio 6,00 181,18
70792 Indenizacde por ldade 745,15
D81 Resc. aviso prévio indenizado média 5400 443,34
70881 Resc, aviso prévio inden. média DSR, 54,00 98.23
71005 Rescisdo férfas proporcionais 37.00 2.046,71
71401 Resc, férias propore. anuénic 6,00 73,82
71602 Rescizao férias propore. média HE 22,00 197,02
71651 Rescisdo férias proporc. média DSR 22,00 42,77
71993 Rescisio 173 ferias propercionais 2.360,32 786,69
72002 Resciséo fénas proporc. inden. {1712} 3,00 407,3
72401 Resc. férias prop. anulnic ind. (112} 6.00 18,78
72602 Resc. férias prop. média HE ind. {1712} 2,00 44,78
72651 Resc féras pr. méd. DSR HE ind. 2,00 9,72 =
T2093 Rescis3o 173 férias propofc. 478,63 158,52 Termo de Colaboragas/
75005 Rescisio 13° salério 1500 207155 Fomento n® 202215746
75401 Resc. 137 salario anuénio 8,00 7550 RS 394 2k
75602 Resc. 137 salaric media HE 9.00 196,01
TE6S1 Rescisac 13° salaric média DSR HE 800 41,60
76003 Rescisdo 13° salério indenizado (1/12} 3,00 407,35
76491 Res.13” adic. anuénio ind. {1/12) 6,00 16,78
TEBOZ Rescisdo 13° sal. média HE ind. (1412 2,00 43,56
78657 Resc. 13° sal.media DSR HE ind. {(1/12) 2.00 9,24
30505 Situagdo maternidade smprasa 424,07
B1505 Ateslado doenga comiincidéncia 1.328.48
81621 Sitax.dosg. caréncia vigente anuénic 13.72
80004 Amrredondamento provento folha 12,67
V505 Saldrie familia 1,00 56.47

HUB CONTABIL

SG) Aminsnte Contabil UNICG



Espetho e resumo da folha mensal referente ao més de OUTUBR0/2022 Pagina: 21
Empresa; 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SOROCABA Sorocab@/SP - CNPJT1.492.2 18/0001-85

Total tomadores de servigo {150)

RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS
Quartidade 32 32 [§] 0 0

‘Eiquido

Liguido Rescisdo 11.573,96

B
TolRI FGTS
GRRF

Admitidos: 5 Demitidos: 2 Transferidos: 0 #cidente (rabatho: 0 Malernidade: T Mititar: © Doengac 5 Cutras sil.: O

b

s
£.416,92 (Bruto) - 5.416,92 {Seguradus)

GPS patronal -

Resumo de impostos

|sres
| ContribulgBo sindical
157457 | Mensalidade

GRRF més posterior
DAE
1SS alitbniomo’
Total de impostes

* Para conferéncia do IRRF emita o relatério de Bases IRRF {Relatérios/Periddicos/Bases IRRF}

RS 19.391.77

Para empresas em Producio Real a partir da 4° fase do eSocial, conforme Instrugiio Normativa RFB 1.787 de 2018, as
informagdes relativas as refengdes de INSS sobre NF de servigos prestados deverdo ser declaradas na EFD-Reinf e
posteriormente apuradas na DCTFWeb. E, informagbes relativas a compensagtes de INSS deverdo ser feitas diretamente
no eCAC através de PER/DCOMP. Portanto n3o serdo mais informadas no resumo da felha.

Conforme NOTA TECNICA 20/2020 e PARECER SEI N° 18361/2020/ME, a partir de 11/2015 os valores de saldrio
maternidade passam 2 ndo ter incidéncia previdencidria patronal (20% + RAT+Terceiros).

Déssa forma, sera considerado o parametro “Base GPS” do cadastro de verbas para emissao dos relatorios, emisséao de
guias e geracio da SEFIP. Quando o pardmetre estiver desmarcade ndo calculara INSS patronal sobre as verbas de

maternidade.
{mportante: Para que os valores sejam calculados corretamente, certifique-se que as verbas de salaric maternidade estao

com o parametro desmarcado em seu cadastro a partir da competéncia que deseja aplicar essa ndo incidéncia.

Termo de Colaboracaof
Fomento n® 2022\8746

ril/B CONTABIL SCH Ambisnte Comdiil UNICG




< el Pasenrf oo

i PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
SAR i.‘ g R l SECRETARIA DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE B Estie o Bt NDTA FISCAL ELETRONICA DE
- y y . . 2imiz022 06:47 SERVICOS E FATURA
A autenticidads desta Nota Fiscal Elardnica ds Sevizos " . - = -
podera ser confiimada na pagina da Prefejturs de Barueri Coign Auererace ;‘;’?;;;Nm s
na internat, no Enderage:
<hitp {weww. barued.sp.gov. brrnfer 780Q.1469.1219.7973799-F NATWORPS Siow RES Daly RFS.
DONSSATT A% TIM200r

Fresiaor da Sevngng SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUALA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALA B
ALPHAVILLE CENTRO JNGUSTR E EMPR / ALPHAVILLE

e CEP 06455-000 - BARUER] -
S L P
sovero CNPJ/CPF 89,034.66810001 -56 Inscrigio Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
: Nome Tamadar de Sendus LN
| LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SORGC 71.492.31B/0001-85
Ersret Compement

B ANTONIO APARECIDD FERRAZ, 1111

e kit . it uE
1E052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROTABA 5P
Bl

SANDRA CANCIDG @MONTEROL OBATO.ORG .

Ly Tasenican de Seress Codo Savigs Alguota | Vaier Usane Yalos Tuomd

1 ATMINISTRACAD DE CONTRATOS 171208215 202 300 0.90

DISCRIMINACAC DOS SERVIGOS £ INFORMAGOES RELEVANTES

3 ALIENTACAD Eny 508,08 ) .
‘GESTAC COBRANCA .00 { TX DISPON CREDITO 0.00 | TX EMISSAO CARTAC 0100 : TX ENTREGA £.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADOC PELC EMITENTE CONF. IN/SRF 15487 R$0.G0

SERVICO ENCQUADRADC COMO ADMINISTRACAC DE CONVENIO

Emie/Cred 277112022

Nre Pedido. 30107572/22

» — SEE K

Sy
9viszeonz v OjuBWo 4

{oedeiogeioy ap owigy

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Olmervagbos

RS 508,08 ISSQN devido a: BARUERL-SP
WRIF PISPATER ROFTNE csW
[ERe) ialed [ .00

{vabmm e [Ty [t S— ]
Y apaant RS SOB0E

Valie por Sxtine . : o ; :

quahenius & oMo Weis e B CentBvas T e - : R i

&f:wAu\mnmmx L

780Q. 1469 1219.79737954—'-‘

Hailonicidade desta Now ﬂsml E’?Wfa s stﬁ;m pmm sef mnﬂmaﬂa
T phgnn e Pratethang de- Bmmn !z:w:el. fio Enderee : :

MOS DA EMPRESA SODEXO PASS DG BRAssLSEchos OS SERVICOS CONSTANTES DESTA, | NamorodaMNota  SermdaNom |
: - . NOTAFISCALELETRONICADE SERVICOS 15857 \
i

Loead Data Asinghara




co Jtat SA [341-7]

Recibo do Sacado
il AZENCIZ OG0 do Cedente Cata do Documents Yenomenio
giDFEXO PASS DO BRASIL SERY. £ COM, 293801455-5 2211112022 22;1 212022
g Nosso Mamero M. do Dacumento walor do documants
108/28721098-7 22430107372 508,68

Aquisicio efeluada airaves da Web Sddexo Pass,

Eslabelecimentc:-SODEXD PASS DO BRASIL SERY. E COM. 8.4 CNPJ:89.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3.
ALPHAVILLE BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéneia: 220301 Q7572

e r s s e s AURRRHCHGES MRCIMUCA cmmemreme e s s

34191.09289 72109.972934 86145.580009 7 92070000050808

Vencimeno

2211212022

AgtnaiaiCodino do Cedenta

2938/01455-8
N g Decumenis Especie Doc Aceite Data g Processaments Nesso Ndmaro
22/30107572 DM N 221122022 0N28721089-7
Carneira Especie | Quantidade walor {=1 Valkor do documento
100 RS 508,08

(Taass an ploymaghes desia biouelo $io de axclusva responsabildade 4o Cedonte ] {~1 DEsconosiAbanmenta

Sr, Caixa ! M2 racabar apos 30 dias da data de processamento. )

) Naa receber valor inferior ao valor facial deste bolelo sem awonzacdo do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somante sera processads apos a confirmagao do pagamento. A utifizagio
! Ciele € ohngalons pans aedequada confirmagao do pagamento. Deposito na conta corrente {1 Moraitdutta
som & dewada autprizagéa do cedente, nio garante’ s Qutagao do debito. Apds 30 dias da dala de
rreuEssamenio o pedido serd cancelado, sendo necessario gerar nove pedido & novo boleto.

y

ibarado saments 3pos a identificagae do pagamente {independente do vencimento
NC poiclos ¢ & cisponibilizacde do Crédito & Bnrega dos Cartbes {ou Youchers VT se. T
Sourac o prazo informade para cada produto do pedido no PedeFacil, {=) Valor Cobrade

Sacado LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATG OE SOROCABA
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:180£2-280 SOROCABA - SP
CHPLTYT 492.318/0001-85

Saraganivabsis SOGEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.4 CNPJ/68:034 668/0001-56 Corigo de Babrar
AL ARAGUAIA, 1142 BLOCO 3. ALPHAVILLE, BARUER( SP. CEP 06455-000

'“ 'l e —— Faianieaghs Wscanca | FIGHA DE CoMPENSAGAG
*---M.ﬂ.’_!{.’&%H!_-_IH;%_}___JI_- _‘___','_m__‘__l_ﬁ i é/

Termo de Colaboracao/
Fomento n® 2022157486
RS _ S W oF




3352510024928861
25/11/2022 10:13:09

COMPROVANTE DR

CTLIERTE: L&B E WM L B
REENT 21%1-0

T 15 ST 2 G

PAREIL SERV.COM.SA
4.£6870001-56

"
15

NTEIRD LOBATC
318/0401-85

112.501
2271272022
2571142022

508,08
508,08

MR AUTENTICACAD 3.311.4EC.7EL. TRI 53D

¥ transacionais.

0722

Inforvacoes, reclamacoss, cancelaments de
produtos & servicos.

Termo de Colaboracao/
Fomento n® 2022\57486

-

2 B Soled RS AR
i TR

halbltuais
a2Tandlm

ficlentes Auditives cu de Fala

sexvines de Ouvidoris.

Transagao efetuada com sucesso por: JB827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.




X Cegran

e s

71.492.318/0001-85 Data do Pedido: 22112022 1647
Relatério de Detalhes do Pedids N°do Pedido: OTEF222
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matriculs - Beneficisrio CPF Lozal de EntregaDepte
K kit TR SRALIC 43B.982 06807 16082280-1111 £ 160822606-1111
Dete o Servico - Cperadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls FlsiQtde Vi Unit VL. Yotal
Tve . GRElRCALMENTADAC 0 ¢ o 16935 789 35
—Matncula o Bencd e CPF Local de EntregaiDepto
10 SUS D& BiLva 3I87 417.048-17 PRINCIPAL # PRINCIFAL
Bsta ... Service o Gperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VI Unit VL. Total
FT. CARTACALIMENTACAD P oG 2
YSle . Bass o o 0 16936 169 36
....... Matricuta  Bencficiario CPE Local de EntregaiDopto
jus FHCHEL SECI AN BAVAN 500618 63807 PRINCIPAL ¢ PRINCIFAL
Dew Servico § Operadora Linhza Transporte Qud Tot Viagens Bls Fis/Qtde ¥i.Unit VI, Tetal
. N ETA0 ALPSENTACAQ - o o s 166,36 150,35
_GPF Local de EntregaiDepte Servigo _
Qtd. de tens Qtd. dé Beneficidrios Ot. de Cradito ('}  Dt. de Entrega {7} Valor dos Beneficios
1 3 25/1102022 281142022 S08 (18
Total: 1 Total: 3 Total do Pedido: 508,08
1 @ preze dz dispocibilizacis e cradita/ontrega dos servigos sof na modalidade de pag pro-page estl vinculsdc 2 040 . © N3 modalifade phs.
. pago. estd vinculade as processaments do pedide,

Termo de Colaboraciol/
Fomenia n® 202215746

R&

<L ml e
2 B




g,

o x

sedexo
N 71.432,318/0001-85 Data do Pedido: 221102022 10:47
Relatério de Resumo do Pedido NP do Pedido: ey
TOTAL BERAL POR LOCALIDADE OE ENTREGADEPARTAMENTO
Local EnrregaDepts, 18U52284-1111 ¢ 18052280-1111
Serviga Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Blis Fis/Gtde VIUnit Vi.Beneficio
¢ o] 1 16838 1% 36
Tatal do Local de EntregaiDapts: 188,38
Local EntrogaDepte PRINCIPAL ? PRINCIPAL
Servico Qperadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bis. Fis!Qtde V1.Unit Vi.Beneficio
PASE 0 o 2 18936 387z
Lad Rt
Total do Local de EntregaiDepto: 33872
TOTAL GERAL LOCAL DE ENTREGAIDEPTO: 508.08
TOTAL SERAL DE BENEFICIOS
Operadora Linha Transporte -Qtde Tot Viagem 8is Fis/Qtde VLUnit Vi.Benaficios
0 Q@ 3 168,36 508.08
TOTAL DE BENEFICIOS: 508,08
CANCELAMENTOS DE CARTOES L
Servigy Guiantidsde
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO
5 o SARTAD AUMENTS g . - - ; . 3
Servigo  RIDTACAUMENTECAO by Gregitor (s 2511022 Dt Entrega: [} 29112022 Total de Benuficios: 50808
Evante 17 v Taxa RS$!% Valor Aplicada{R$}
GEITA0 DE COBRANCA (RS; G 3.00
TAXADE DISPONIBILIZACAD DE CREDITO RET0 2,00
TAX4 DE EMISSAC DE CARTAO (R$15,35 0400
TAXA DE ENTREGA R8O 6,00
Tetal de Taxas do Servigo: 0.00
fErge . TOTAL GERAL DO PEDIRO: 508,08
i1 G prazo de disp dc de créd dos servig lickados na modatidade te pag Pre-pago ests vi s do Mo e, s modalidade pds-

FEGL. #<le vinculado at processamonid do pedide.

Termo de Colaboragaof
Fomento n® 20221574¢&
Rg _SCS.CH




«fﬂ ;
%

Emisséo de comprovantes - 36 nivel

(53340109284841071
71262022 0951011

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
91,/12/2622 - AUTO-ATENDIMENTO - 89:51:11
2181808191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE
CNP): 71.492.318/0081-85

FAVORECIDO: ANA CLARA ARAUJOD

CPF: 438.982.868-87

AGENCIA: ©272-8 ~ RANCHARIA . 3F
CONTA: 16.425-9
DATA DE PAGAMENTO: 38/11/2022
VALOR CREDITADG (R$): 563,80

EVENTO: PROVENTOS

o 00 %0 o o A o B e 2 -

AUTENTICACAO SISBB: 2.3E4.672.839.2D1.FB4

Termo de Co!aboragéoi

::omenm n’ 2022“5?46

Ry a3 s

01018 LAR ESCOLA MONTEIRO-LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIC APARECHID FERRAZ, 1111 CEP 18052280 SOROCABA/SP
CONFI T 492 318:0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més.. Novembro/2022

Cogign Nome do Calaborador
000106 ANA CLARA ARALLIO
CEQ 2515-10 Fungdo: PSICOLOGO(A)

CPF: 438.982.068-07 PIS: 138.0471848.2

Centro de custo: 9 - CMDCA - SOCIAL BAIXA COMPLEXIDADE

Admiss3g: 104102022
CTPS: 4389820 Séne 6807

S | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salano mensalista 30,00 1:853.36
SUNT4 | Acredondamenie provento folha Q.27
203 ¢ Admniamento sem ded. IR 741.34
Q1104 1 Arredondaments desconto folha 0,09
40794 | Arredondamento desconts adiant. salarfal 0.66
51065 | INSS 9.00% 14882
aol
1aporat
Termo ¢e L0 746
2{}22\5
Fomento 0
Deposile em conta Totais 1.853.83 290,63
Banco' Banco do Brasi S A
= ERO0 Agéncia: 0272-0  Conla 18525-9 SALARIO LiQUIDO R$ 963,00
11 bage Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
53,36 1.853.36 1.853,36 148,28 1.704,74

1o o valor hquide deste recil;rjo,

SCl Ambiente Cordabil UNICG




SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
81732720822 -  AUTO-ATENDIMENTC - ©3:31:11
819188191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0861-85

FAVORECIDD: DAIANE C PASSOS SILVA

CPF: 357.417.018-17

AGENCIA: §511-8 - CATEDRAL-SOROCABA 5P

CONTA: 76.613-7

DATA DE PAGAMENTO: 38/11/2022 . _
VALOR CREDITADO (R$):. 789,60 Termo de Colaboragso/
------------------------------------- mo e —— Fomento n® 202215746

™2 N
R$___IZA0

AUTENTICACAQ SISBB: 7 -26B.254.EDB.386.949

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCAHBA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
FLEA ANTOMIG APARECIDG FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROLCABAISP
CNFPJ 71,492 318.0001-85 Refersnte ao més:  Novembro/2022
Todign Nome do Colaboradar Centro de custa: 8- CMDCA - SOCIAL BAIXA COMPLEXIDADE
000102 DAIANE CRISTINA PASSOS DA SILVA Admissao: 23/05/2022
TBO' 2384-15  Fungdo: PEDAGDGOA] CPF: 357 417.01 817 PIS 14880217847 CTPS: 3574170 3éne: 1817
CODIZOS | DESCRICHES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisia 30,00 1.3689,35
20204 | Aredondamente provento folha 0,87
$8005 | Salario familia 1,00 56.47
903 | Adianiamento sem ded. IR 58574
20104 | Arredondamenio desconts folha 0.02
i o desconic adiant. salanial 026
8,00% 107,76
Termo de cmaboraQeoa" :
Fomento rf’ 2022574
Depoésito em conta Totais) 1.456,72 86778
Banco: Banco do Brasi. S.A.
o Agéncia: §511-0  Conta: 76013-7 SALARIO Liquipo |- RS 788,00
Salaro base Base INSS Base FGTS Valor FGTS. Base IRRF
1.289.38 1.388,35: 1.398,35 111,94 1.102,00
Declare ter recebide o valor liquide deste recibo. . . /'\3
Ao e 4 7 Assinatura o Colaborador: 4;/_/: ;&%y@ T‘{Z, ﬁé“f/b‘ﬂ% e -
HUB COMTARIL i L SC1 Ambients Contabd UNICO




SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
61/12/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 83:51:12
21816060191

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRCG LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/8061-85

FAYORECIDO: MICHEL GEOVANNI SAVAN
CPF: 580.618.638-87

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA 5P

TONTA: 75.635:0 Jermo ge COiaboragéof
DATA DE PAGAMENTO: 38/11/2622 Fomento ne 202215746
VALOR CREDITADO (R$): 732,08 Rg 333070
---—------—-—--v--v---------—-—----~-: ---------- ) M
EVENTO: PROVENTOS

AUTENTICACAC SISBB: D.C7D.43D.827.C39.5C3

T ansacao efetuada com sucesso por: JBB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

MENTO DE SALARIO
D1018 LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SORCCABA RECIBO DE PAGA)
RUiA ANTORG APARECIRG FERRAZ, 1117 CEP18052-280 SCROCABA/SP
'c:p ; ‘”1 4:.'> 318:0001-85 . Referente so més.  Novembro/2022
ANl 7 PG REs 5 =G -
Cédige Nome do Tolaborador Cenfro dz custo: @ - CMDCA - SOCIAL BAIXA COMPLEXIDADE P
00100 MICH - Admissao:r 11704720
000100 MICHEL GEOVANNI SAVAN , v » AR
CBO 3714-10 Furngda: MONITOR DE RECREACAD CPF: 500.618.638-07 PIS; 143.06246.28.7 CTPS: 58073 Séne: 421
. S REFERENTIAS PROVENTOS DESCONTOS
COPUECS | DESCRICOES
: : 1.399,35
5 | Salario mensalista ' 30.00 : 22
S04 | Arredondamento provento falha ; csar
903 | Adiariamento sem ded. IR o
90104 | Arredendamenta dessonto folha o ’ -
Q0194 | Arredendamento desconto adiant. salarial -
8.00% 107,76
Termo de Colaboragaos
Fomenio n® 202215746 X
R$ I IET
Depdsito em conta l Totais 1.399.87 567 87
Banco: Banco do Brasil A,
= 00:00 Agénciz» 65110  Conta: 75635-0 SALARIO LiQUibo R$ 732,00
Salano base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bafzg?l;:
1,398,335 1.398,35 1.389.35 111.94 291.5¢

Declare w1 recelnde o valor liguide deste recibo. ~

ﬁ 1y £ . £
Assiratura do Cotaborador: *{\{ﬂw”:}i v&% z\ﬁ L Ereivme bj)ﬂ“ﬁ
o

SCI Ambiente Contabd UNICO




£ BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 01/12/2022

Empresa: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

CNPJ: 71.492.318/0001-85 Agéncia/Conta: 191-0/ 73515-9

Nome da Folha: 73515 30112022 salario R$ 2.484.00

Data Pagamento: 30/11/2022 Situagao: Processada AgénciafConta: 191-0/ 73315-8

Valor Total: R$ 2.484.00 Tipo: Proventos

Assinaturas validas:
Carlos Hingst Corra 30711/2022 10:41:32
Sandra Candido Da Silva Souza 30/11/2022 09:51-37

Quantidade de Pagamentos: 3

Termo de Cotaboragao/
Fomento n® 2022185746

RS _HE L

OBS:
Processada

NOME V CPF AGENCINCONTA SITUAGAO  TIPO VALOR
1 Ana Clara Araujo 438.982.068-07 2720/ 16425-9 Pago Proventos R$ 963.00
2 Daiane C Passos Silva 357.417.018-17  6511-0/ 76013-7 Pago ‘Proventos RS 785,00
3 Michel Gecvanni Savan 500.618.638-07 8511-0775635-0 Pago Provenics RE 732,00

Este rajaiono rav e um comprovanie da eletvagio dos pagamentos exibidos. & omissio de comprovanies pede ser realizada atrawis dos canais de avloalendimarde BB,
Relatorie emitido em 03/12/2022 as 09:56:33 , por JES27T110 SANDRA CANDIDD DA SILA SOUZA

Cantral de Atsndimerito BB 4004 0001 {Caphtaisy & 0800 729 0001 (Demais kealidades)
SAC DBOO-729-0722 { Cuvideria 0800-728-5678 ¢ Deficientos AuditivosiFala 0800-729-0088

Pagina1det



iy o G3340109284841071
#@G} | , 0112/2022 08:45 56
E» % Consuitas - Extrato de conta corrente

PRESA

Agéncia 1810
Conta corrente TISI5BLAREML DE SOROCABA

Data 3071172022 Valor RS 248400 D Termo de Colaboracaos
Imports ceferenie a Folha de Pagamento, documento 8.136. iole 13134, Jangado Fomeg'tofnﬁ 2@22'{5746
a debito em sua conta corrante, na data acima. RE LA L1

¢Dois mil & quatrocentos e oitenta e quatro reais)

Este aviso de langaments ndo & valido como comprovanie da operagéo e
demonsira apenas que houve um langamento em conta corrents.

Documento emitido porSANDRA CANDIDO DA SILVA SCUZAem01/12/202209:45:56

Transago efetuada com sucesso por: JEB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servige de Atendiments an Consumidor - SAC 0800 720 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivas DROD 729 DO8S




SALDO DE SALARIO NOVEMBRO/2022

i &
Elaine {rnistina Crepaldi Ferrerra 65110 725572 1.270.09
02 Ervka Araadrie de Almeida Pires B511-0 72045-2 233800
23 Redrigo Simda Conceigio #5110 £6.859-1 214,06
G4 Sandra Candido da Sitva Seuzs £511-0 65.06%-2 1.440.00

5 eilington Maciel Fernandes 77863

E51L0 64.79%-7
65110 69.409-6

08 Angélica Donizete Mori 1lessa Giraidel §511-C 62.891-3 1.112,00
39 Edivanha Lopas dos Rets B511-0  §7.106-1 ) ; " 416,00
10 Francme Cristing de Feeitas £511-0 78111-8 77,00 Te rma de Cola bora;a of

11 Giselz Pagues 3310-3 45247 Fomento n® 2022\5746 57,00
12 Luciens de Almeida 65110 274798 RS ST SN, 120,00
12 Maria da Conceigdo Silva Filha §962-0  46810-D - 856,00

13 Pauls César de Olivelra 65110 52,9313 168500
15 Teresinha Cndida Du B2.466-5 285,60

Aline Gormas Ramos fangel

A6208-K 97200
17 &na Clars Araugo 164259 553,00
18 Camila Cristing Pireés 29238 55387% 458,00
13 Cristiane Indan dos Santos §511-0  77850-8 1.317.00
23 Daizne Cristina Passas da Siva 55110 760137 788,00
21 fefipe ds Sitva Dheary 8511-0 778494 972,00
21 Hana Laura de Lima 6962-0 1342826 1.208,00
22 Ingyid Fernandes Carnaira Pacheto 85110 F8170-7 1.098,00
23 lemiffer Drsciang de Motaes £511-0 69,9424 1.098,00
28 luat Mihel Driiz Ribeno E511-D FI9164 77500
25 Lectarde Perawa de Clivaia 8511-0 £3.326-7 695,00
25 Menian Miranda Cirdoso Quadeos 330:3 273899 14995,00.
77 Mirhel Geovannt Sawan 65110 756350 732,00
2% Ficards Aparecide Campos 8511-0 30.110-2 177300
29 Rosilens Torsegant 85110 21765-6 1.034,00
20 Senhorichs Maia Moraes 5511-_[3 §7.036-7 B — ~
31 wilema Aparecida de Gois Ribeiro £511-0 40.287-7 .
15.166,00 - - 243400 5.265,00

Subtotal
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Fomento n® 202215746
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Emissdo de comprovantes - 30 nivel

53340109284841071
011122022 09:49:08

SISEB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO BU BRASIL
Q171272022 - AUTOATERDIMERTC - 0D.4%.06
0121000151 SEGUNDA VIR 00as

COMPROVANTE DE PAGAMENTC

CLIENTE: LAR B M L DE SORCCABA
AGENCIA: 0151-0 CONTA:

SEERRCorEESIESSResEEoRrEE T
Tonvenin  FOTS ARRECADACAC GRF
Cadige de Barras 85860000003~ 30650173221-3
2R7ETI05Q87~7 143231800010

Dita <o pagaments 3071172022
: opE TrEI231870001-85%

A 1172022

CORIGO RECOLEIMENTS 118
VENCIMENTO 0771272022
VALCR DEPOSITS 395,65
Valoe Total 330, 6%
DOCUMENTG: 113201

AUTENTICACAED SISBER: T .48D.6BC.FOD,. ACD.A30

termo de Colaboracaof
Fc;:m@gm n® 202215746

|

Transacao afstwada com sucesso por: JBB27110 SANDRA CTANDIDO DA SILVA SOUZA.
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Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

(/3

£Us arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 30/11/2022 11:53:54.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo serd enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a
solucao.

Informacdes Complementares:
O numero de protocols do arquivo ACooP340YuAOCG009.SFP é:
51136191-9hfe-4663-8f2c-eeec257fb825

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE-15776634000108
inscriggo do Transmissor: 15776634000108

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscrigdo do Responsavel: 248831498672

Competéncia: 112022

NRA: AGooP340YuAQ000S

Base de Processamento: Campinas / SP

Codigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708
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FGTS - NOVEMBRO/2022 + 132

Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
02 Erika Ariadne de Almeida Pires
02 Rodrigo Simdo Conceigdo
02 Sandra Candide da Silva Souza
Wellington Maciel Fernandes

Cdete do Lago
7 Rosilene Barbosa

0% &ngélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
Edivanha Lopes dos Reis 150,29
Francine Cnistina de Freftas 129,15

Gisele Pagues 115,75
Luciene de Almeida 124,00
Maria da Conceig3o Silva Filha 131,49
4 Pauloc César de Oliveira 209,80
15 Teresinha Candida Duarte de Souza 161,22

15 Aline Gomes Ramos Range! 166,62

17 &na Clara Aradjo 166,81
18 Camila Cristina Pires 39,60

19 Cristiane Indcip:dos Santos - 234,01

20 Datane Cristing Passos da Silva 111,84
21 Felipe da Silva Oliveira 190,83

21 Hans Laura de Lima 367,96
22 ingrid Fernandes Carneiro Pacheco 159.62

23 leniffer Graciano de Moraes 213.52

24 Juan Michel Ortiz Ribeiro 133,865

25 Leonardn Pereira de Oliveira 129,25
26 Mernian Miranda.Cardoso Guadros 169,62

27 Michel Geovanni Savan 111,94
28 PRicardo Aparecido Campos 407.05

29 Rosilene Torregiani 169,63

30 Senhorinha Maia Moraes 128,17
31 vilma Aparecida de Gois Ribeiro
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